
Jř<&A $
#<$>•# 

jé> ^
, O ífr

&

' sM."

stejnopis č. /jMHMPP09R9MDR

DÍLČÍ SMLOUVA Č. 5 NA ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB
na základě Rámcové dohody na „Zajištěnípenetračního testování ICT technologií MHMP a zvýšení bezpečnostního 
povědomí zaměstnanců MHMP v oblasti kybernetické bezpečnostize dne 1.10.2020 číslo smlouvy Objednatele 
INO/32/03/000174/2020 (dále jen Rámcová dohoda).

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 
Sb. občanský zákoník v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“), mezi níže uvedenými 
smluvními stranami (dále jen „Dílčí smlouva44):

Hlavní město Praha
se sídlem: 
zastoupené:

Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01
Mgr. Jiřím Károlym, ředitel odboru informatických činností
Magistrátu hl. m. Prahy
00064581
CZ00064581
PPF banka, a.s„ účet č.: 27-5157998/6000

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
(dále jen „Objednatel44)
a
Ernst & Young, s.r.o.
se sídlem: 
zastoupená:

Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
Ing. Petrem Plecháčkem, na základě plné moci 
26705338 
CZ26705338

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. značka C 108716 
(dále jen „Dodavatel44)
(Objednatel a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen „Smluvní 
strana44)

HSBC FRANCE - pobočka Praha, č.ú. 1412503100/8150

Úvodní ustanovení

Tato Dílčí smlouva je uzavřena na základě Rámcové dohody na „Zajištění penetračního 
testování ICT technologií MHMP a zvýšení bezpečnostního povědomí zaměstnanců 
MHMP v oblasti kybernetické bezpečnosti44 ze dne 1.10.2020 číslo smlouvy Objednatele 
INO/32/03/000174/2020 (dále jen „Rámcová dohoda44).
Jestliže tato Dílčí smlouva nestanoví jinak, použijí se na právní vztah Smluvních stran 
ustanovení Rámcové dohody.
Pojmy uvedené velkým písmenem, které nejsou definovány v této Dílčí smlouvě, mají 
význam uvedený v Rámcové dohodě.

1
1.1

1.2

1.3

1



1
PŘEDMĚT DÍLČÍ SMLOUVY

Předmětem této Dílčí smlouvy je ověření a návrh bezpečnostních postupů a procedur, 
včetně revizí dokumentace informačních technologií a aplikací.
Realizace prověření proběhne v těchto krocích:
i. kontinuální podpora při tvorbě bezpečnostní dokumentace;

ii. revize plnění PoA;
iii. revize IT dokumentace v souladu s bezpečnostními a technickými bezpečnostními 

politikami Odboru BEZ;
iv. testování a revize business continuity plánů (vazba na certifikaci 27001), validace 

BCP/DRP v praxi;
v. interní konzultace se zaměstnanci MHMP za účelem dopřesnění přípravy podkladů / 

revizí;
vi. konzultační podpora při auditu.

2
2.1

2.2

3 Cena

Rozsah plnění dle článku 2 této Dílčí smlouvy je celkem 110 člověkodnů.
Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli po doložení skutečně odpracovaných 
hodin schváleným „Výkazem plnění“ za kalendářní měsíc dle skutečně odpracovaných 
hodin.
Celková cena za plnění uvedené v článku 2 této Dílčí smlouvy je 598 400 Kč bez DPH.

3.1
3.2

3.3

4 Termín dodání

Dodavatel se zavazuje realizovat požadované služby dle článku 2. této Dílčí smlouvy 
nejpozději do 31.12.2023, včetně souvisejících výstupů.

4.1

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Dílčí smlouva nabývá platnosti dnem připojení podpisu poslední ze Smluvních stran.
Tato Dílčí smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS“), 
přičemž Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv 
zajistí Objednatel.
Tato Dílčí smlouvaje vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž 
Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy a Dodavatel obdrží jeden (1) stejnopis.

5
5.1
5.2

5.3

2



Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Dílčí smlouvy k ni Smluvní strany připojuji níže
své podpisy.

2 3 -02- 2023V Praze dne V Praze dne ££/ i /

Objednatel:
Hlavni město Praha

Dodavatel:
Ernst & Young, s.r.o.

Ing. Petr Plecháček
na základě plné mociformatických činností 

. Prahy

%

>)I lir*
'g\\

11-

3


